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Opis Szczegółowy depilacji metodą  Epiladerm 
 
System EpilaDerm jako pierwszy na rynku kosmetyki połączył metodę depilacji za pomocą 
pasty cukrowej i HighTech Komplexu enzymów w zabiegu delikatnego i długotrwałego 
usuwania owłosienia....  
 
System ten nadaje się dla włosów każdego koloru i rodzaju, skóry każdego koloru, dla kobiet 
i mężczyzn, dla każdej partii ciała, a do tego funkcjonuje bez użycia dodatkowy przyrządów.  
 
Skorzystajcie Państwo z walorów metody systemu EpilaDerm do depilacji włosów za 
pomocą pasty cukrowo-enzymowej:  
 

wyjątkowo delikatne i efektywne usuwanie owłosienia 
długotrwała redukcja prędkości porostu włosów  
minimalny, miękki i cienki wtórny porost włosów 
jest to system prosty w wykonaniu i bardzo higieniczny  
bez skutków ubocznych, nieszkodliwy dla skóry i również zalecany w porze letniej 
przyjemna depilacja z minimalnym uczuciem bólu 
bardzo wysoki stopień zadowolenia klienteli 
niedrogi , ale trwały sposób depilacji odbywający się bez użycia przyrządów 

mechanicznych  
 
Oto sposób użycia: 
Na początku włosy klienta lub klientki zostają za pomocą przyjemnej dla skóry pasty 
cukrowej EpilaDerm dokładnie ale delikatnie usunięte (wyskubane), następnie nakładana jest 
pierwsza faza enzymów z systemu EpilaDerm, po czym faza druga. Obydwie fazy enzymów 
są solidnie ale ostrożnie wmasowane.  
 
Aktywne enzymy systemu EpilaDerm maja zdolność  rozpuszczania i "trawienia" papilonów  
włosowych znajdujących się w komórkach włosów.  
 
Ten nieodwracalny proces powoduje ze folikel włosów zanika i zatrzymuje się ich dalszy 
porost. Zabieg ten przeprowadzany jest co 3-6 tygodni w salonie kosmetycznym. Po 12-18 
zabiegach , jak pokazuje doświadczenie, proces porostu owłosienia zostaje trwale 
zatrzymany.  
 
Duńskie laboratorium SKINARCHITECT posiada już 25 letnie doświadczenie z aktywnymi 
enzymami. Laboratorium udowodniło ten szczególny efekt podziału białka w systemie 
EpilaDerm.  
 
 

 


